
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.06.2023 № 18                                 с. Петропавловское

Об итогах публичных слушаний 

На основании подпункта 2 пункта 3.1 части 3 Положения о порядке ор-
ганизации проведении публичных слушаний в муниципальном образовании
Петропавловский район Алтайского края, утвержденного решением районно-
го Совета народных депутатов от 19.06.2017 № 27, Петропавловский район-
ный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Согласиться с рекомендациями, изложенными в итоговом документе
публичных слушаний от 31 мая 2023 года по вопросу «Об исполнении бюд-
жета муниципального образования Петропавловский район за 2022 год»
(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных пра-
вовых актов муниципального образования Петропавловский район Алтайско-
го края.

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                         В.И. Никифоров



ПРИЛОЖЕНИЕ
к  решению  Петропав-
ловского  районного  Совета
народных  депутатов  от
21.06.2023 № 18

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ
публичных слушаний по проекту муниципального правового акта 

«Об исполнении бюджета муниципального образования 
Петропавловский район за 2022 год»

с. Петропавловское                                                                  31 мая 2023 года

         По результатам публичных слушаний по проекту муниципального пра-
вового акта «Об исполнении бюджета муниципального образования Петро-
павловский район за 2022 год», состоявшихся 31 мая 2023 года, организаци-
онный комитет по проведению публичных слушаний решил:

1. Считать публичные слушания по проекту муниципального правового
акта  «Об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  Петропав-
ловский район за 2022 год» состоявшимися.

2. Отметить, что по проекту муниципального правового акта «Об ис-
полнении бюджета муниципального образования Петропавловский район за
2022 год» замечания, рекомендации и предложения при подготовке и прове-
дении публичных слушаний не поступили.

3. Принято и рекомендовано Петропавловскому районному Совету на-
родных депутатов следующее предложение:

Одобрить проект решения  «Об исполнении бюджета муниципального
образования  Петропавловский  район  за  2022  год»  
и рекомендовать Петропавловскому районному Совету народных депутатов
рассмотреть и принять указанный проект.

Председатель комиссии 
по подготовке и проведению 
публичных слушаний                                                                   О.Г. Пожидаева


	РЕШЕНИЕ
	ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ
	публичных слушаний по проекту муниципального правового акта
	«Об исполнении бюджета муниципального образования
	Петропавловский район за 2022 год»


